
Biudžetinės įstaigos Kelmės rajono priešgaisrinės saugos tarnybos 2017 m.  gaisrų 

prevencinės veiklos informacija 

 

Pagal Priešgaisrinės saugos tarnybos nuostatus Tarnybai yra priskirtas gaisrų prevencijos 

organizavimas ir vykdymas pagal kompetenciją. Tuo tikslu Tarnybos viršininko 2017 m. birželio 

16 d. įsakymu Nr. V-20 „Dėl Kelmės rajono gyventojų 2017 m. lankymo ir švietimo priešgaisrinės 

saugos ir prevencijos klausimais plano patvirtinimo“ patvirtintas planas, kuriame numatytos 

priemonės, terminai ir atsakingi asmenys už numatytos veiklos vykdymą. Tęsiant 2016 metais 

pradėtas vykdyti priešgaisrinės saugos ir prevencijos priemones, 2017 metais toliau buvo vykdomas 

gyventojų švietimas ir konsultavimas miesteliuose, kaimuose, supažindinant su pagrindiniais 

priešgaisrinės saugos reikalavimais, įteikiant „Saugios sodybos atmintinę“, kurią pildant kartu su 

gyventojais buvo aiškinamasi, į kokius esminius dalykus reikia atkreipti dėmesį, kad gyventojų 

gyvenamieji būstai būtų saugesni priešgaisriniu požiūriu. Pateikta informacija, kaip saugiai elgtis su 

ugnimi, kokiu telefono numeriu kviesti pagalbą kilus gaisrui, paaiškinti elektros instaliacijos, 

krosnių įrengimo ir naudojimo reikalavimai. Taip pat buvo vykdoma akcija „Kūrenkime saugiai“ 

siekiant išaiškinti gyventojams saugaus elgesio normas kūrenant krosnis. Lankymosi metu buvo 

platinama šviečiamoji literatūra gaisrinės saugos klausimais (lankstinukai). Informacija apie 

aplankytus gyventojus ir jų kontaktinė informacija yra kaupiama Tarnyboje. 

 

 Gyventojų konsultavimo gaisrinės saugos klausimais vykdymo informacija 

Eil. 

Nr. 

Ugniagesių 

komanda 

Vykdytos priemonės 

data 
Lankymo vieta 

Aplankytų 

gyventojų 

skaičius 

1. Kražių 2017-08-18–2018-10-31 Kražių sen. - Kražių mstl. 27 

2. 

Liolių 2017-08-18–2018-10-31 Liolių sen. -  Liolių mstl., Šlyžiškės k., 

Rikantų k., Gaurylių k., Kuzokų k., 

Vaišviliškės k. 

35 

3. 
Šaukėnų 2017-08-18–2018-10-31 Šaukėnų sen. - Ramučių k., Šaukėnų 

mstl., Ramučių k. 

24 

4. 

Tytuvėnų 2017-08-18–2018-10-31 Tytuvėnų m. ir tytuvėnų apylinkių sen. 

- Tytuvėnų m., Trainaičių k., Šedbarų 

k., Kuršių k., Pivoraičių k.  

26 

5. 
Užvenčio 2017-08-18–2018-10-31 Užvenčio sen. Užvenčio m., Girnikų 

k. 

28 

6. Vaiguvos 2017-08-18–2018-10-31 Vaiguvos sen. - Vaiguvos k. 25 

     

7. Vadovas 2017-08-18–2018-10-31 Kelmės rajono savivaldybės teritorija 12 

 Iš viso 

177 

 

 


